DIREZIONE DIDATTICA "DEVITOFRANCESCO"
GRUMO APPULA

ELENCO ALUNNI SCUOLA DELL'INFANZIA
PLESSO "SS. MEDICI"

SEZ. A

N° COGNOME

1 CAMPANELLI
2 CORDASCO
3 D'ELIA
4 D'ERASMO
5 ERRICO
6 ERRICO
7 FAZIO
8 LAGAH
9 LAVACCA
10 MUSCATELLI
11 PATRUNO
12 REGINA
13 REGINA
14 SANTAMARIA
15 SAVINO
16 SCARAMUZZI
17 SERAFINO
18 TUTINO
19 VENUSIO
20 VITULLI

A.S. 2016/ 2017

NOME

VINCENZO
MARGHERITA
JONNY
GIOVIANA
MELISSA
MAIRA
SIMONE
JESSICA
RICCARDO
MELISSA
NICOLETTA SOFIA
ARIANNA
NICOLAS
NOEMI
GABRIELE
SARA MARIA
GAIA
GENNARO
FRANCESCO
NICOLAS

INS. CROCITTO Lucia

DATA

22/04/2013
15/06/2013
20/01/2014
15/04/2014
30/12/2013
27/04/2014
27/04/2014
06/06/2013
04/01/2014
16/12/2013
31/08/2013
30/09/2013
12/02/2014
09/04/2014
12/08/2013
19/09/2013
06/02/2014
19/12/2013
15/06/2013
17/11/2013

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Prof.ssa Margherita Maria NATILLA)
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DIREZIONE DIDATTICA "DEVITOFRANCESCO "
GRUMO APPULA

ELENCO ALUNNI SCUOLA DELL'INFANZIA

PLESSO "SS. MEDICI"
A.S. 2016/ 2017

SEZ.B Ins. POTENZIERI Anna

N° COGNOME NOME DATA

1 ANNESE GIUSEPPE 18/01/2011
2 ATTILA CARMEN 18/01/2012
3 BASILE ANNALISA 01/09/2011
4 BAVARO CARMEN 16/09/2011
5 BELLOTTA VALENTINA 28/12/2011
6 BOVE ANTONIO 23/09/2011
7 CIANCIOTTA MANUELA STELLA 05/12/2011
8 DELLE NOCI ARIANNA 07/07/2011
9 DIMAGGIO MARINA 20/10/2011
10 ERRICO GIADA 17/08/2011
11 ERRICO NOEMI 08/02/2011
12 GIANNICO ESTER 05/07/2011
13 GRIMALDI REBECCA 09/09/2011
14 LAMURAGLIA LETIZIA 19/03/2012
15 LEONE SAMUELE 07/10/2011
16 LIMITONE MARIANNA 30/05/2011
17 LOTITO SAMIRA 25/02/2012
18 MISCIAGNA ALESSANDRO 22/04/2012
19 MUSCATELLI LORITA 11/12/2011
20 PANZA ANGELICA 29/12/2011
21 PASCULLI CARLOTTA 08/03/2011
22 RELLA SOFIA 20/02/2012
23 RUBOLINO FRANCESCA 29/07/2011
24 SERAFINO GIACOMO 15/02/2012
25 SOLLECITO FRANCESCO 26/04/2012
26 VITULLI ROSALBA 31/10/2011

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

(Prof.ssa Marghey

Maria NATILLA)
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DIREZIONE DIDATTICA "DEVITOFRANCESCO"

ELENCO ALUNNI SCUOLA DELL'INFANZIA

COGNOME

BAVARO
CALDAROLA
CIANCIOTTA
COLACI
DESIMINI
FATTIZZI
FAZIO
FEMIA
LELLA

LELLA
MERCURIO
MONTEMURNO
PETROLI
REGINA
REGINA
RIZZI

RUSSO
SCAROLA
SERVEDIO
SFORZA
SICILIANO
STALLONE

GRUMO APPULA

PLESSO "SS. MEDICI"
A.S. 2016 / 2017

INS. SOMMA Domenica

NOME

MICHELE
FABIO
AURORA
MICAELA
FRANCESCO
LORENZO
MARIO
CLAUDIO
ANTONIO
DANIELE
MARCO
NICOLO'
EDOARDO
GABRIEL
EMILIA
GIUDITTA
ROBERTA
ANNAMARIA
DANIELE
JENNIFER
MICHELE
CAROLA

DATA

04/12/2012
20/09/2012
19/10/2012
01/11/2012
16/11/2012
04/02/2012
09/10/2012
10/11/2012
28/07/2012
20/07/2012
15/10/2012
01/08/2012
29/03/2013
28/01/2012
19/07/2012
17/08/2012
07/06/2012
28/12/2012
30/11/2012
31/10/2012
29/07/2012
11/03/2013

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Prof.ssa Margherita Maria NATILLA)
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